
Edita Radzevičienė

2024-08-

NERINGOS SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL NERINGOS SAVIVALDYBĖS MERO PREMIJOS, SKIRTOS FOTOMENININKUI,

SKYRIMO TADUI KAZAKEVIČIUI

2024 m. rugpjūčio  d. Nr. V10-

Neringa

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

Neringos savivaldybės Mero premijos, skirtos fotomenininkui, skyrimo nuostatų, patvirtintų

Neringos savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 24 d. sprendimu Nr. T1-143 ,,Dėl Neringos

savivaldybės mero premijos, skirtos fotomenininkui, įsteigimo ir skyrimo nuostatų patvirtinimo“, 16

punktu, Kultūros ir jaunimo veiklos programa, patvirtinta Neringos savivaldybės tarybos 2024 m.

vasario 14 d. sprendimu Nr. T1-112 „Dėl Neringos savivaldybės 2024– 2026 metų strateginio veiklos

plano patvirtinimo“, Neringos savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 14 d. sprendimu Nr. T1-16 „Dėl

Neringos savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“,  ir atsižvelgdamas į Neringos savivaldybės

Mero premijos, skirtos fotomenininkui, paraiškų vertinimo komisijos, sudarytos Neringos

savivaldybės mero 2023 m. rugpjūčio 3 d. potvarkiu Nr.V10-251 „Dėl Neringos savivaldybės mero

premijos, skirtos fotomenininkui, paraiškos formos tvirtinimo ir paraiškų vertinimo komisijos

sudarymo“ 2023 m. rugpjūčio 12 d. posėdžio protokolą Nr. V 26-92:

1. S k i r i u  Neringos savivaldybės Mero premiją, skirtą fotomenininkui, 2000 Eur (du

tūkstančius eurų) Tadui Kazakevičiui, už fotografijos darbų ciklą „Tarp dviejų krantų“ kuriuo

atsigręžiama  į Kuršių Nerijos istoriją, geografiją, gamtą bei žmogų.

2. N u r o d a u  Neringos savivaldybės administracijos direktoriui užtikrinti šio potvarkio

1 punkte skirtos premijos išmokėjimą iš Kultūros ir jaunimo veiklos programos (03) veiklos

1.2.1.1.8 ,,Fotografijos seminaro Mero premijos skyrimas“ Neringos savivaldybės biudžeto lėšų.

Savivaldybės meras  Darius Jasaitis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Neringos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) dėl Mero premijos, skirtos fotomenininkui skyrimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-08-19 Nr. V10-444

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Darius Jasaitis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-19 13:54

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-08-19 13:54

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-13 14:58 - 2028-03-11 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Dirvelienė Sekretorė-referentė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-19 14:23

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-08-19 14:23

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-29 19:39 - 2026-05-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240709.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-10-23)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-10-23 nuorašą suformavo Diana Liutkutė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




